UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES
UNIDADE ACADÊMICA DE HISTÓRIA E GEOGRAFIA

________________________________________________________________________

PROGRAMA REUNI

RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS, DA UNIDADE ACADÊMICA

DE HISTÓRIA E GEOGRAFIA – CURSO DE GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA -  CENTRO DE

HUMANIDADES,  ÁREA DE GEOGRAFIA REGIONAL (01 VAGA), ÁREA DE GEOGRAFIA

AGRÁRIA (01 VAGA), ÁREA DE GEOGRAFIA POLÍTICA E CULTURAL (01 VAGA) E ÁREA DE

ENSINO DE GEOGRAFIA (01 VAGA).

EDITAL Nº 18  DE  22 DE JUNHO DE 2010

                   A Diretora do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande,

no uso de suas atribuições e tendo em vista a Assembléia Extraordinária da UAHG, realizada em

21 de junho de 2010, em que foi homologado o resultado final do Concurso Público de Provas e

Títulos para provimento de vagas na carreira do magistério superior do quadro de pessoal

permanente desta UFCG/Centro de Humanidades/Unidade Acadêmica de História e

Geografia/Curso de Graduação em Geografia – na categoria de Professor Assistente Mestre,

observando as disposições contidas no Edital nº 10 de 14 de abril de 2010, torna público o

seguinte resultado pela ordem alfabética:

ÁREA DE GEOGRAFIA REGIONAL

Nome Prova Escrita Prova Didática Títulos Média Resultado

Lincoln Silva Diniz 85,0x3/10=25,5 85,8x4/10=34,3 100,0x3/10=30,0
89,8 APROVADO E

CLASSIFICADO

Aline Barboza de Lima 83,7x3/10=25,1 88,5x4/10=35,4 69,1x3/10=20,7 81,2 APROVADA

GEOGRAFIA AGRÁRIA

Nome
Prova Escrita Prova Didática Títulos

Média Resultado

Aline Barboza de Lima 88 X 3/10= 26,4 96,67X4/10=38,67 100X3/10= 30 95,07 APROVADA E

CLASSIFICADA

Sergiano de Lima Araújo 70X3/10=21 76,1X4/10=30,44 90,15X3/10= 27,05 78,49 APROVADO

GEOGRAFIA POLÍTICA E CULTURAL

Nome Prova Escrita Prova Didática Títulos Média Resultado

THIAGO ROMEU DE SOUZA
22,9 39,4 27,2 89,5

APROVADO E

CLASSIFICADO

LUIZ EUGÊNIO PEREIRA

CARVALHO 23,7 28,9 30,0
82,6

APROVADO

ENSINO DE GEOGRAFIA

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Profª Dra. Rosilene Dias Montenegro

DIRETORA DO CENTRO DE HUMANIDADES